муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениек СеливановскаrI средняя школа м 28- ЩЁнтр образования с.Селиваново)

о, << И>> о/ 20 Z0/
прикАз

с. Селиваново
Ns.<3 >

ýуоl9ет:твии с рекомендациJIми Минпросвещения и Рособрнадзора от 06.08.20221г.NСК-228 и 01-169/08-01 и с целью упорядочения проведения оцеЕочных процедур.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочньж процедур на 3 четверть 2о2з-2024учебного годасогласно приложению.

2. График проведения оценочньж процедур на 3 четверть 202з-2024учебного года
разместить на главной странице подраздела кЩокуме"iurо ра"дела <Сведения обобразовательной оргаЕизации>.

3, Учителям - предметникам руководствоваться графиком проведениrI оценочньIх процед}рна З четверть202З-2024 учебного года при планировании и организации урочнойдеятельности.
4, ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместитеJUI директора поУВР И.В. Старосветскую.

5. Контроль исполненшI данного приказа за собой.

директор школы

I

Работник с приказом ознакомлен

А.А. Наумов

,, 9J, or' 2о27 _г._-7-

ts

ч
ýz

!

п

,
а
л
чs
д
з
!

а

Ео

ао

Б
€
э

дч
е

о
F
о
о

Ео

а

д
z
l
о

о
о
Ё
а
Е
зý
5

о
Ф

о
6
_Е

Irн
Q

t

d

dL

Ф
й

N

d

ё
l.

N
Ф
d

ь

lяlY

IR

9

d
N

Е

б

6d

ь
N

N

ts

5

N

N
Б

N
q
а
9

аА

а

N
d

N
N

9l
*l ri s

N

N

Ф
N

N

а
Е

6
ю

ý

El
El,l

ь
d,

ё

Е
й

tr

z

l
о

Ф ll
ElEl
,El

El
>lэrl

El
rrI
Elcl
;l

ýl

эl

EI

xl

9l

"lEl

1l
о|
Фl

Ёl
Elбlёl
olol

ъý
9ý]
ýý

Ё<

Y

.ýr(

JJBш z

3

а

о
l
ц

е
оа
о
о

ао
б

trо

ц
ё

о

о

ý

Е
р

о Ес

лзу}
дЕ

d

Б
L

L

Ф

d
N

N
d

Ё
L
q

,l

о
N

ь

]
N

9
N
N
N

Ф

б
N

N

ь d
N

N
N

ts

Е

Ф
N

ь

q

9N

€о

д
а

N
N
о

Ф
N

б € €
9

N
N

о

б 9

N
N

Е

Ф

ь N

d.

0

d

Е

l

f

ts

l

Е

у

l

F

ts
Е

F

q
F

Е
L
q

i

d

_ýJ

ý
ý

v

Ё

Dаш с

Ё

а
л
у

с0

о

о
д
о
ц

э

a
у
е

о
F
о
о

э
Ёо
ý
Ф

a

g
а

о

Е

!

э

о
,
о
о
Ё
а

о

|г

i

i

li
L]

i

ii

г
t

Ф
F

Е

ь

з

л
Е
Ф

ý

А

у

!

в

tr

Е
о

ЕЁ

€

-
ч

о

ао

5
о
Е

о

l

Е

Е

!

с

с
с

Е
ts

о9лa
ь

р

_ý

Е

N
о
N

о
о
о

ю
N
N
d

с

Ф

о
N

N

r d
N J

N

9

d

q
о
Ф
N

€
9

Е

€

N

N
N
d.

6
€

Ф

N

о t
с

€
rс

N

о *
il

Ё

Ф
N

о

N
:

,

5
s
j

l

t

ь

Y

е
F

l
F

ts

a

}
t
l

д

р
J

!

L

ý

ý

l

k

d
ý.

]]вш ý

-)н
с

Е

d

л
d
ý

N
о
N

F

d

9N
Nd

tr
Е

о Ф

Ф
N

ь
N

N
N

Е

d

ё
:

ts

ý

€

r {

N
q
9
9

}i

ё
с

ý
N
d\

5
d

N
Ф

Е

€
*

N
т6N

в
н

6
9
N
N
d

tr

=|

Ф

ь d

Ф

ý

ý
Ф
z

ý
d

дrq
ь El

ElEl
Фlll

Е

с
9
a

ý

ý
L
q

ýý
9Ф
ýý
ф

ý(

ý

_ýх

,rвюa 9

п

q

Е

л

Ёl
El
Ёl

Ёlg
?lE

цlв
al?
дl ц

$lE

ýlдolol

у
ё
о

о
оЕ

Е!

Е

лl

а
о
о
в
а
Е

,)

lJ

г
I

оэле

нtr

е Ф

d

L

d
d

ц
ь
q

)ý

d
Ф
N

Б

q
Ф
о\

ю
N
N

N

ь
d

d oi

с

ý

9N

N
ь ;

с
о
ю

t-

Ё

о
€
N

€

N

9 €Ф
N

б r

Ф

е

б 9

N
N

=|

б
*l
-I

=|

N

.l
:l

Еl
,sl

5

Е

I

Fl

Fl
дl

ýl

Ёl

I

I

Ёl

ýl l
ts

н

lL

,чЁ
ФJ

оl

I

лl

flэl

п

L

I
!

"l9.,l

fl

Ёl

Е

Фо

D)вш 8

F

Е

i

Е

Е

о

д
Ф

а
9

Ео
Б.е

ду

с

с
о
д
аЕ
а
Е
а

э

!
2

a

Ес

tr
l
а

9:
э

о
о

а

э

Е
L

t

Ф

t

Б
о

i

ц
о
ь(

д'

Ф

Е
о

ц

в

б

a

Е

Е
с

2с

h
а
Е
р

ч

t

9
о

!

о

2о

о

чч
уЕ

Е
L

ц

N
Ф

ь

q
Ф
о
N

Ф
N

Ё

Е

6

Ф

ь
N

N
N

Е

ý

дч

о
ý

N

ь

q

Ф
N

g

в

N
6

ч;

N

9
N

6

Ф N
о oi

N

Ф
9ф
N (

Ф

ь
б

Ё1

El

d

л

)sl
!l

лi
d

I

I

*lз
ьl
5l
уl
trI
cl

,l

il,rli

&

F

Фs

iiJ :Фh

Еф

ý

р

ý

А-ч

ý

ý
q

ссвш 6

Ё
зz

s
f

:

:

Е

с
с

с

:

а

с

сЕ
Е
а
с
Е
Ф

F

с

Е

Е

с
L

v:лВуё
N

L

t
N

d
d

L

!

]

ь

о
6N

N
N
N

с

б

) N

ф

N
N

г
N

F

с Ф

r

о

Ф
N

ý
ý

Ё
а
о
€

N
N
d.

Ф
N

Ф
€
*

Ф

F чс

N
б
N l

в

о 9
N
N

9N

Ф

б бi
l

Е

Е

z

ац

Ф l
j
и

l
F

у

Е

l

n

ь

Ео

Е

F

Е

€
!
L

l
Е
L
Е

ts

L

9

фа

F

i ý!l!

9ý
lL
:1
oi
lE

Ее
ЕЕ
оl

l
!

l
F

l
s

ý
ý

ý
Е

ý

N
ý
Е
ý

.ýх

,JBIлI oI